2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2024

                               № 637
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 31.05.2024 № 241 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности
и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района в 2024 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района (Приложение 3), утвержденный постановлением администрации района от 31.05.2024 № 241, изложив в его новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

         Р.Э. Маслов
Приложение

к постановлению
администрации района

от 11.12.2024 № 637
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 31.05.2024 № 241
(Приложение 3)
Состав Комиссии по проведению отбора юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района

	Крашенинников П.Г.
Асонкова И.С.

	- первый заместитель руководителя администрации района, председатель Комиссии;
- заместитель руководителя администрации по вопросам экономического и стратегического развития, заместитель председатель Комиссии;

	Мыслина Т.Н.
	- старший инспектор управления экономики и сельского хозяйства, секретарь Комиссии
(без права голоса).

	Члены Комиссии:
Костина В.Л.
	- начальник управления экономики и сельского хозяйства;

	Травникова О.В.
	-  начальник экспертно-правового управления;

	Анашкина Н.Н.
	-  начальник Финансового управления;

	Докичева Н.Л.
	- руководитель муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района». »